Entidad Ejecutora Instituto Nacional Penitenciario. 

Asignación Directa por Ley de 
Presupuesto 

Trescientos noventa y cuatro mil cuatrocientos 
ocho con 00/100 soles. 

jcenteno
Sello

(S/ 394,408.00) 

Asignación Adicional de la 
ENTIDAD EJECUTORA 

Cuatro mil ochocientos uno con 00/100 soles. 
(S/ 4,801.00) 

Presupuesto Total 
Trescientos noventa y nueve mil doscientos 
nueve con 00/100 soles. 
(S/ 399,209.00) 

2.2. Modificar la cláusula décimo segunda, conforme se detalla a continuación: 

“CLÁUSULA DÉCIMO SEGUNDA: SOLUCIÓN DE CONTROVERSIAS 

Cualquier controversia derivada de la interpretación o ejecución del presente convenio, será 
solucionada de manera directa entre las partes.